
Arbeiter-Samariter-Bund Celle

Kommandowagen

Fahrgestell: Ford Focus

Aufbau: ---

Besatzung: 1/4

Funkrufname: Sama Celle 64/10-1

Kennzeichen: CE-AS 124

Baujahr: 2004

Indienststellung: 0000

Außer Dienst seit: 2014

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

4.454 mm

1.702 mm

1.461 mm

1.295 kg

1.755 kg

55 kW / 75 PS

1.753 cm³

Kommandowagen des Arbeiter-Samariter-Bund, Kreisverband Celle.

Das Fahrzeug wird unter anderem durch den Fachberater Sanitätsdienst genutzt. Funkrufname bei solchen
Einsätzen ist <em>Florian Celle 10/09-1 (bis 03/2013 Florian Celle 10/50)</em>.
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