

Kommandowagen



einsatzfahrzeuge-celle.de
Foto: Michael Munc

Fahrgestell:	Ford Focus
Aufbau:	---
Besatzung:	1/4
Funkrufname:	Sama Celle 64/10-1
Kennzeichen:	CE-AS 124
Baujahr:	2004
Indienststellung:	0000
Außer Dienst seit:	2014

Technische Daten:

Länge:	4.454 mm
Breite:	1.702 mm
Höhe:	1.461 mm
Leermasse:	1.295 kg
Zul. Gesamtgewicht:	1.755 kg
Leistung:	55 kW / 75 PS
Hubraum:	1.753 cm ³

Kommandowagen des Arbeiter-Samariter-Bund, Kreisverband Celle.

Das Fahrzeug wird unter anderem durch den Fachberater Sanitätsdienst genutzt. Funkrufname bei solchen Einsätzen ist Florian Celle 10/09-1 (bis 03/2013 Florian Celle 10/50).